
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

terça-feira, 23 de janeiro de 2024 Ano VI - Edição nº 00840 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C7AD176D44E850083AA5F2A366297E8



terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2023

• PORTARIA EDUCAÇÃO Nº 228-2024 - LICENÇA DE SERVIDOR.

• PORTARIA PROCURADORIA Nº 005-2024 - DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS.

• ATO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA Nº 001/2024.
ATO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA Nº 002/2024.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C7AD176D44E850083AA5F2A366297E8



terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

        
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  

                 PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023 - SRP 

 

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO/BA, através do Pregoeiro, torna 
público aos interessados, que a licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N 008/2023 - SRP, que tem como objeto o Registro de Preço para 
futura e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de 
cascalho e pedra britada para a manutenção de estradas pertencentes ao 
município de Santo Amaro/BA, marcada para as 09h00 do dia 23/01/2024 foi 
considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.  

Santo Amaro, 23 de janeiro de 2024 

LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2D1A248D59AE1BB1D70E1632EDF1D27

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

120AA5315B6CA541FC3D7F36462B3846

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC9927608C2AAF96382547FF3C900376

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Dispensa

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C7AD176D44E850083AA5F2A366297E8



terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00840 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C7AD176D44E850083AA5F2A366297E8


		2024-01-23T16:04:34-0300




